

60 vuotta **LUJUUSLAJITTELUA**

Sahatavaran Lujuuslajitteluyhdistys ry:n (SLLY) 60-vuotisjuhlakokous pidettiin Koskisen Oyj:llä.

Sahatavaran Lujuuslajitteluyhdistys ry perustettiin tammi-kuussa 1964 professori **F.E. Siimeksen** johdolla pidetyn ensimmäisen lujuuslajittelukurssin päätteeksi. Yhdistyksen tarkoituksena asetettiin lujuuslajitellun sahatavaran tuotannon ja käytön kehityksen yleisten edellytysten parantaminen.

Sahatavaran lujuuslajitteluyhdistys ry. järjestää vuosittain muutamia lujuuslajittelukurssia eri puolilla Suomea. Yhdistys pitää luetteloa kouluttamiensa henkilöiden leimaustunnuksista sekä toimii lujuuslajittelu-oikeuden saaneiden henkilöiden yhteysjärjestönä pyrkien samalla kohottamaan heidän ammattitaitoaan.

JUHLAKOKOUKSESSA kutsuttiin **Osmo Makkonen** yhdistyksen yhdeksänneksi kunniajäseneksi. Makkonen on toiminut lähes 40 vuotta erilaisissa SLLY:n tehtävissä ja kouluttanut lukuisilla lujuuslajittelukurseilla. – Voidaan sanoa, että Osmo Makkonen on lujuuslajitteluyhdistyksen ruumiillistuma ja olemme kiitollisia kaikesta

mitä hän on tehnyt yhdistyksemme eteen, SLLY:n puheenjohtaja **Mika Åby** sanoi.

– Kävin vuonna 1984 ensimmäisen lujuuslajittelukurssin ja liityin silloin yhdistykseen. Arvostan kovasti, että olen päässyt tämän yhdistyksen Hall of Fameen, Makkonen kiitteli.

Sahateollisuuden johtaja **Tommi Sneck** Koskisen Oyj:ltä piti esitelmän sahatavaran laatuudesta. – Puumarkkinat pysyvät tiukkana, sillä kuiduttavalta ja energiateollisuudelta puuttuu puuta jopa 15 miljoonaa kuutiometriä, Sneck arvioi.

Sneckin mukaan sahatavaran varastot ovat tällä hetkellä matalalla. – Markkinat näyttävät nyt hieman paremmalta kuin joku aika sitten, mutta on vaikea sanoa, johtuuko se kulutuskysynnän kasvusta vai vähentyneestä tarjonnasta. Vuosien 2021 ja 2022 kaltainen supersykli tulee lähivuosina, mutta milloin, sitä en uskalla arvailla.

Koskisen Oyj:n sahatavaran Sneck sanoi olevan paljolti runkosahatavaraa. – Yleisesti voi sanoa, että maailmalla on useita eri standardeja, joissa aloituskynnys sekä testausvaateet ovat isoja ja tuotteiden lujuus usein melko hataralla pohjalla. EU-standardin mukaan lujuuslajitellut tuotteet ovat tuottajan näkökulmasta toimivia. ■

HANNA LUOMA



▲ Suomen Lujuuslajitteluyhdistyksen puheenjohtaja Mika Åby (oik.) ojensi kunniajäsenen juhlaplakaatin Osmo Makkoselle.



▲ Kokouksen päätteeksi oli mahdollisuus tutustua Koskisen uuteen sahalinjaan. Kierrosta veti Tommi Sneck (vas.), Mika Åby ja Jarmo Joki kuuntelevat.